
 

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE 

2 - ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO TERRITORIALE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N° 437 DEL 27/03/2020

OGGETTO: DETERMINA  N.430  DEL  27/03/2020  ED  AVENTE  PER 
OGGETTO  "Approvazione  Progetto  Unitario  Parziale  n. 
PU2019/0006 per la realizzazione di tre alloggi, frazione 
Carraia, Via di Tiglio presentato dalla società Innovation 
Building  System  srls".  RETTIFICA  PER  ERRORE 
MATERIALE 

IL DIRIGENTE 
  GALLO MARIA CATERINA / ArubaPEC S.p.A. 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ACCERTAMENTI/IMPEGNI 

Creditore/Debitore Importo Codice gestionale CIG CUP Capitolo Tipo Impegno
Scadenza 

Obbligazione

RIMESSO IN COPIA A

Dettaglio eventuali spese sottoposte a limitazione (DL78/2010)

Denominazione SI/NO Importo Denominazione SI/NO Importo

Studi e incarichi di consulenza NO  

Spese per autovetture (acquisto, 
manutenzione, noleggio e 
l'esercizio di autovetture e 

acquisto di buoni taxi)

NO  

Relazioni pubbliche, convegni, 
mostre pubblicità e 

rappresentanza
NO  Spese per missioni NO  

Spese per formazione  NO  Compensi organi di indirizzo, 
direzione e controllo

NO  



2 - ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO 
TERRITORIALE

Tel. 0583/4281
Fax 0583/428399

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE 

Determinazione n° 437 del 27/03/2020

OGGETTO: DETERMINA N.430 DEL 27/03/2020 ED AVENTE PER OGGETTO 
"Approvazione Progetto Unitario Parziale n. PU2019/0006 per 
la realizzazione di tre alloggi,  frazione Carraia, Via di Tiglio 
presentato  dalla  società  Innovation  Building  System  srls". 
RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE 

2 - ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO TERRITORIALE

IL DIRIGENTE    

Richiamata la Determina Dirigenziale n.430 del 27/03/2020 avente per oggetto "Approvazione 
Progetto Unitario Parziale n. PU2019/0006 per la realizzazione di tre alloggi, frazione Carraia, Via 
di Tiglio presentato dalla società Innovation Building System srls";

Preso atto che nell'oggetto e nella parte dispositiva, per un mero errore materiale è stato indicato il 
termine  “parziale”  nell'approvazione  del  Progetto  Unitario  n.  PU2019/0006,  relativo  alla 
realizzazione  di  tre  alloggi,  frazione  Carraia,  Via  di  Tiglio,  presentato  dalla  società  Innovation 
Building System srls",  anziché dell'intero ambito di proprietà, come di fatto avverrà.

Considerato quanto sopra l'oggetto della Determina n. 430 del 27/03/2020 dovrà essere modificato 
come segue :
"APPROVAZIONE  PROGETTO  UNITARIO  PARZIALE N.  PU2019/0006  PER  LA 
REALIZZAZIONE DI TRE ALLOGGI, IN FRAZIONE CARRAIA, VIA DI TIGLIO, PRESENTATO 
DALLA SOCIETA' INNOVATION BUILDING SYSTEM SRLS"

Dato atto che anche i punti n.1)  e 3) della parte dispositiva della medesima determina, dovranno 
essere modificati come segue :

1) DI APPROVARE ai sensi dell’art.  4 del Regolamento Urbanistico il  Progetto Unitario 
parziale n°  PU2019/0006  presentato  in  data  21/11/2019  prot.  80470,  dalla  Sig.ra  Rao 
Franceca, legale rappresentante della società Innovation Building System srl, proprietaria 
dei  terreni  siti  in  Comune di  Capannori  frazione  Carraia,  Via  di  Tiglio,  rappresentati  in 
catasto nel foglio 88 dai mappali n. 115 e 116, per l'approvazione di un Progetto Unitario 
classificato con il n. PU2019/0006 per la realizzazione di 3 alloggi ed area di uso pubblico;

3) DI APPROVARE lo schema di atto unilaterale d’obbligo di cui al precedente punto 2), 
relativo all’attuazione del Progetto Unitario parziale e alla realizzazione degli spazi ad uso 
pubblico  nonché  delle  opere  necessarie  alla  mitigazione  degli  effetti  ambientali  indotte 
dall’intervento;

Considerato che anche lo schema d'atto d'obbligo allegato alla suddetta determina,  contiene il 
termine “parziale”,  lo stesso dovrà essere nuovamente approvato con l'identica rettifica;



Di dare atto che l'approvazione del presente Progetto Unitario e della sua rettifica è riconducibile  
all'attività istituzionale dell'Ente  in quanto atto preventivo previsto dal Regolamento Urbanistico per 
il rilascio del Permesso di Costruire e rientrante tra gli obiettivi ordinari indicati nel PEG 2020;
 
considerato e premesso quanto sopra

DETERMINA

1) di rettificare l'oggetto della Determina Dirigenziale n. 430 del 27/03/2020 come segue:

"APPROVAZIONE PROGETTO UNITARIO N. PU2019/0006 PER LA REALIZZAZIONE DI TRE 
ALLOGGI,  IN  FRAZIONE  CARRAIA,  VIA  DI  TIGLIO,  PRESENTATO  DALLA  SOCIETA' 
INNOVATION BUILDING SYSTEM SRLS"

2) di rettificare i punti n.1)  e 3) della parte dispositiva della Determina Dirigenziale n. 430 del 
27/03/2020 come segue:

1) DI APPROVARE ai sensi dell’art. 4 del Regolamento Urbanistico il Progetto Unitario n° 
PU2019/0006 presentato in data 21/11/2019 prot. 80470, dalla Sig.ra Rao Franceca, legale 
rappresentante della società Innovation Building System srl, proprietaria dei terreni siti in 
Comune di Capannori frazione Carraia, Via di Tiglio, rappresentati in catasto nel foglio 88 
dai mappali n. 115 e 116, per l'approvazione di un Progetto Unitario classificato con il n.  
PU2019/0006 per la realizzazione di 3 alloggi ed area di uso pubblico;

3) DI APPROVARE lo schema di atto unilaterale d’obbligo di cui al precedente punto 2), 
relativo all’attuazione del Progetto Unitario e alla realizzazione degli spazi ad uso pubblico 
nonché  delle  opere  necessarie  alla  mitigazione  degli  effetti  ambientali  indotte 
dall’intervento;

3)  di  rettificare lo schema d'Atto d'obbligo approvato con la  Determina Dirigenziale n.  430 del 
27/03/2020 eliminando il termine “parziale”  dove risulti presente;

4) di confermare per quanto non rettificato il  contenuto della Determina Dirigenziale n. 430 del 
27/03/2020;

5)  Il  responsabile  del  Procedimento  è  il  Geom.  Giovanni  Del  Frate,  in  qualità  di  Posizione 
Organizzativa dell'Ufficio Edilizia Privata che dichiara la non sussistenza di conflitti di interesse ai 
sensi dell’art. 6 della L. 241/90;

6) Il Dirigente del Settore Dott.ssa Maria Caterina Gallo, dichiara la non sussistenza di conflitti di  
interesse ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90;  
 

 

Capannori, 27/03/2020
IL DIRIGENTE  

   GALLO MARIA CATERINA / ArubaPEC S.p.A. 

  
    



 
 


	
	
	2 - ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO TERRITORIALE

	
	2 - ATTIVITA' PRODUTTIVE E SVILUPPO TERRITORIALE

